MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLÓGIA DO PARÁ

COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

EDITAL Nº 13/2016

RESULTADO PRELIMINAR DAS ELEIÇÕES

A Comissão Eleitoral designada pela Portaria nº 999/2016-GAB, de 14 de junho de 2016, no uso de suas
atribuições, torna público o resultado preliminar das eleições da CPA.

1. Pleito CPA Institucional:

1.1. Categoria Docente:

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE VOTOS % DE VOTOS
1º NIVIA MARIA VIEIRA COSTA  35 32,11
2º LUDMILA DE FREITAS 26 23,85
3º DIEGO ALMIR SILVA DA SILVA 12 11,01
- NULO 36 33,03
- TOTAL 109 100

Belém, 21 de Outubro de 2016.

Comissão Eleitoral Central da CPA

Portaria nº 999/2016